
 
 

UCHWAŁA NR LVI.471.2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRZYTYKU 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 350922W w miejscowości Stefanów Gmina Przytyk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 ze zm.) Rada Gminy Przytyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg dla drogi gminnej nr 350922W z uwagi na włączenie drogi gminnej 
w miejscowości Stefanów zlokalizowanej od skrzyżowania z drogą wojewódzka nr 740 do skrzyżowania 
z drogą gminną 350922W w ciąg drogowy drogi nr 350922W. 

§ 2. Nowy przebieg drogi gminnej nr 350922W określa się w następujący sposób: 

od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 740 w miejscowości Oblas przez wieś Stefanów aż do 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 740 w miejscowości Stefanów. 

§ 3. Położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Przytyk. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Wlazło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 4859



 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr LVI.471.2024 

Rady Miejskiej w Przytyku z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

Legenda: 

nowy przebieg drogi gminnej nr 

350922 oraz drogi gminnej od skrzyżowania z 

drogą woj. nr 740 do skrzyżowania z drogą 

gminną 350922W 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4859


	UCHWAŁA NR LVI.471.2024 RADY MIEJSKIEJ W PRZYTYKU z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-04-30T12:26:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




